
                                                                                

Deliberazione n.___________

Adottata dal Direttore Generale in data ____________

OGGETTO: Sostituzione DEC di cui all’Atto n. 934 del 09.08.2022 e all’Atto n. 1638 del 30.12.2022.

______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere
 
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda 

SI     NO 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato 
dal Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna

Premesso            che,  con  Atto  n.  934  del  09.08.2022 è  stata  aggiudicata,  in  favore  dell’Operatore

economico Macopharma Italia Srl, la Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del

D.Lgs.  n.  56/2016,  per  la  fornitura  di  sacche  quadruple  per  prelievo  di  sangue da

donatore con filtro per anni tre, eventualmente rinnovabili per ulteriori due anni, per le

esigenze dell’Associazione Volontari Sangue in convenzione con l’ARNAS “G. Brotzu”,

per una spesa complessiva annuale pari a € 174.000,00 oltre Iva di Legge;

Premesso altresì, che  con Atto n.  1638 del 30.12.2022 è stata aggiudicata la Procedura aperta

informatizzata per la fornitura di un service completo per l’esecuzione di procedure di

Aferesi Produttive, per la durata di tre anni con opzione di rinnovo per due anni, da

destinare alla S.C. Immunoematologia e Centro Trasfusionale dell'ARNAS ''G. Brotzu'',

per una spesa complessiva annuale pari a € 129.628,41 oltre Iva di Legge;

Considerato che, nelle sopraccitate Deliberazioni, veniva nominata in qualità di DEC la Sig.ra Lelia

Melis la quale, con nota prot. n. 6937 del 13.04.2023, presentava le dimissioni da DEC

delle summenzionate procedure;

Ritenuto pertanto,  di dover procedere alla sostituzione della Sig.ra Lelia Melis con la Dott.ssa

Marta Grande nel ruolo di DEC di cui agli Atti  n.  934 del 09.08.2022 e  n.  1638 del

30.12.2022, fermo restando tutto il resto;

Visto il D.lgs. n. 50/2016;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

%

francesca.cutrano
Font monospazio
PDEL/2023/804

luisanna.perra
Font monospazio
742

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023



                                                                                

Segue delibera n. _______________del __________________

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di procedere alla sostituzione della Sig.ra Lelia Melis con la Dott.ssa Marta Grande nel ruolo di DEC

di cui agli Atti  n. 934 del 09.08.2022 e  n. 1638 del 30.12.2022, fermo restando tutto il resto;

Il Direttore Generale
Dott.ssa Agnese Foddis

              Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
                 Dott. Ennio Filigheddu             Dott. Raimondo Pinna

luisanna.perra
Font monospazio
742

luisanna.perra
Font monospazio
26.05.2023


	Adottata dal Direttore Generale in data ____________

		2023-05-24T09:18:33+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-24T19:46:40+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-25T14:36:46+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-26T09:12:15+0200
	PERRA LUISANNA




